РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2023 г.                                                                          № 10
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 25 ««Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Крутовского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года      № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  протестом прокуратуры Колпнянского района Орловской области от 16.03.2023 года № 14-2023, администрация Крутовского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28 мая 2012 года № 25 ««Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Крутовского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»:
- административный регламент дополнить разделом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено».

Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено».

2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  А.С.Прокопова

PAGE
1